

**JFM Gruppen ApS**  
Bugattivej 8  
7100 Vejle  
CVR-nr. 37307149

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Demant

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JFM Gruppen ApS  
Bugattivej 8  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37307149  
Stiftet: 16.12.2015  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Gert Eg, formand  
Arne Paabøl Andersen  
Per Westergaard Jensen

## Direktion

Jesper Sondrup Rosener, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.939 t.kr. mod et overskud på 929 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning på kapitalandele, 4.000 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(198.282)	(44.600)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(198.282)</b>	<b>(44.600)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.346.608	1.013.345
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(5.144.994)	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		51.278	89.725
Andre finansielle indtægter		0	210
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(95.509)	(152.527)
Andre finansielle omkostninger		(925.895)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.966.794)</b>	<b>906.153</b>
Skat af årets resultat	3	27.923	23.322
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.938.871)</b>	<b>929.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		40.000.000	0
Overført resultat		(43.938.871)	929.475
		<b>(3.938.871)</b>	<b>929.475</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.787.576	116.918.360
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.695.197	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>94.482.773</u></b>	<b><u>116.918.360</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>94.482.773</u></b>	<b><u>116.918.360</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.413.829	10.819.485
Udskudt skat		20.078	25.417
Andre tilgodehavender		44.831	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.478.738</u></b>	<b><u>10.844.902</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>18.909.250</u></b>	<b><u>1.899.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>22.387.988</u></b>	<b><u>12.744.389</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>116.870.761</u></b>	<b><u>129.662.749</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		60.650.213	104.589.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>110.650.213</u></b>	<b><u>114.589.084</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		2.140.150	1.965.075
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.140.150</u></b>	<b><u>1.965.075</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.278.988	13.068.990
Skyldig selskabsskat		1.625.156	0
Anden gæld		176.254	39.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.080.398</u></b>	<b><u>13.108.590</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.080.398</u></b>	<b><u>13.108.590</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>116.870.761</u></b>	<b><u>129.662.749</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	10.000.000	104.589.084	0	114.589.084
Årets resultat	0	(43.938.871)	40.000.000	(3.938.871)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>60.650.213</b>	<b>40.000.000</b>	<b>110.650.213</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
<b>2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
I årets resultat af associerede virksomheder indgår en nedskrivning på 4.000 t.kr. til forventet nettorealisation sværdi. Denne nedskrivning vurderes at være en særlig post.		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	5.339	(23.628)
Regulering vedrørende tidligere år	(7.845)	306
Refusion i sambeskatning	(25.417)	0
	<u>(27.923)</u>	<u>(23.322)</u>
	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	141.570.303	0
Tilgange	0	7.840.191
Afgange	(20.194.826)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>121.375.477</u>	<u>7.840.191</u>
Nedskrivninger primo	(24.651.943)	0
Afskrivninger på goodwill	(8.956.945)	(742.412)
Andel af årets resultat	11.318.138	(402.582)
Udbytte	(11.000.000)	0
Årets nedskrivninger	0	(4.000.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	175.075	0
Tilbageførsel ved afgange	3.527.774	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>(29.587.901)</u>	<u>(5.144.994)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>91.787.576</u>	<u>2.695.197</u>

Ved første indregning af kapitalandele i associerede virksomheder, er der indregnet goodwill på 8.843 t.kr.

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Jysk Fynske Medier P/S, Vejle
